經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：本會榮指員幹部及全體會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 12 月 6 日 發文

發文字號：(99)中企榮指豐字 028 號

主旨：一百年度第十四屆榮指員會籍調查，請 查 照。

說明：

一、 為了因應落實志工服務法，惟考量現行制度調整，且

避免影響所有志工權益，志工意外事故保險已由經濟部

中小企業處依據志願服務法規定，為每位企業服務志工

辦理保險事宜及支應保險費用。

二、 台中縣市已合併但因明年度依然二會(台中市、縣榮

指會)同時運作，而管科會來文希冀確認會籍歸屬以便

企業服務時之時數管理，敬請會兄、會姐們回覆 100 年

度個人要歸屬「台中市」或「台中縣」榮協會，以便辦

理保險並做為榮協會繳納100年度會費的依據及志工服

務時數歸納，若有需轉移會籍者請於 12 月 20 日前告知

以利印製明年會員名冊，敬請回覆。

正本：第十三屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐